GOBIERNO DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR
Y SEGURIDAD PUBLICA
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA

Y  MIGRACION AT e
i AUIUN OTORGA VISACION A
R EXTRANJERA QUE INDICA
N° Interno: 11945048 e 207)
Ui b RESOLUCION EXENTA N°
voﬁﬂﬁﬁ””WTfTﬁﬁﬁVTﬁﬁzi SANTIAGO, 10 de Septiembre de 2018
e e amencs

VISTO estos antecedentes; lo informado
Jefatura de Investigaciones de Chile en COMUNICACION ELECTRONICA N°

2.019.357.654 del afio 2019; y

DE CONFORMIDAD con lo dispuesto en los articulos
13,35, 39,130,132, del Reglamento de Extranjeria, aprobado
N°597 de 1984 y sus modificaciones posteriores; D.S.N° 296 de

modificado por D.S. N°749 de 29.03.95 y Resolucién Exenta

24.01.95,

30-04-2001, todos del Ministerio del Interior; en la Resolucién

del 26/03/2019 de la Contraloria General de la Republica.

RESUELVO

1.- OTORGASE visacién de Residente Sujeto a Contrato, por periodo
afio en la condicién de TITULAR a Aralinys del Valle

HERNANDEZ de nacionalidad VENEZOLANA con su empleador
SALINAS TATTI.

2.- PAGUESE por la interesada la suma correspondiente
otorgada.

3.- COMUNIQUESE a la Policia de Investigaciones de
Nacional de Extranjeria y Policia Internacional.

ANOTESE Y COMUNIQUESE

NICOLE ANDREA

Por Orden del Jefe del Departamento de Extranjeria y Migracidn
Ministerio del Interior y Seguridad Publica

ABA/NVT/VGL/KLS/CEPF
{322110/09/2019
Distribucién:
1.- Policia Internacional IANA GON
2.- Archivo ENCARGADA SECCiON WSASE?




